
UCHWAŁA NR XLV/351/2022 

RADY GMINY GRODZIEC 

z dnia 24 października 2022 roku 

 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U  z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 411 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U z 2021 poz. 1973) 

Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Grodziec przeznacza w 2022 r pozostającą w dyspozycji  kwotę 573 945,00 zł (słownie: 

pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści pięć złotych 00/100) z tytułu umorzenia 

części pożyczki zaciągniętej na zadanie pn. ,,Budowa gminnej oczyszczalni ścieków  o przepustowości 

300 m³/d w miejscowości Grodziec-etap II” na realizację przedsięwzięcia proekologicznego                    

pn. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Grodziec”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLV/351/2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 24 października 2022 roku 

 

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

 

Gmina Grodziec umową nr 316/U/400/637/2014 z dnia 01.12.2014 roku  zaciągnęła pożyczkę                      

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację 

przedsięwzięcia pn. ,,Budowa gminnej oczyszczalni ścieków o przepustowości 300m³/d                                

w miejscowości Grodziec- etap II” w kwocie 2 295 780,00 zł. 

Na wniosek Wójta decyzją Zarządu  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu z dniem 19.05.2022 r. umorzono Gminie Grodziec kwotę 573 945,00 zł, stanowiącą 

25% zaciągniętej pożyczki. 

Powyższa kwota zostanie wykorzystana na przedsięwzięcie proekologiczne realizowane na terenie 

Gminy Grodziec. 

 

                    Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

             Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


